**¶** Epistole Doctissimi Enee Silij Senensis q̄s ad amicos dū in minorib⁹ ageret ex tempore erarabat: quib⁹ etiā annexe sunt Ep̄le grauiori stilo cōscripte dū esset in pōtificatu magimo cōstitutus: pius postea noiatus: legat⁹ aplegat eas q̄sq̄s audivissime: q̄ plurimū succi cōtinēt

**¶ Congratulatur amico de prosperitate successus. ¶ Ep̄la. j.**

**A**lianus Cardinalis sancti angeli apostolice sedis legat⁹ Doctissimo viro dño Enee silio de senis amico carissimo Regi romanorū secretario Salutē dicit. Amantissime Enea gaudeo te esse apud serenissimū dñm regē in loco honorabili et te digno. Licet (vt animi mei affectū fatear) mallē te esse in italia in loco et tua virtute digno. Congratulor cācellarie imperiali que talem virum sortita est: cuius ip̄erto nō parū flozebit. Iā locus ille latinā redolebit facundiā. Ego te propediā videbo et amplectabor: simulq̄ redarguā qd̄ iussisti me sub cōditōe salutari. Si scires quantū te semp dilexi et diligo: quantūq̄ tuis afficio virtutibus: profecto omisisses conditionē illā. Et cū per officii cui p̄ees ad me cōmode venire non poteras: scripsisses saltim more tuo litteras suauissimas. Sed ignosco modestie tue: et q̄cqd̄ facis ipse mecū in meliorē accipio partē. Sed deinceps velim te mecū cōfidentius agere: et nō obliuisci ei⁹: q̄ inter nos semp fuit beniuolētie atq̄ amicitie. Familiarē hūc meū vt celeriter expedias adiuua. Cupio p̄marie morē esse apud cesarē: vt aliqd̄ p̄ q̄ere hui⁹ regni possim efficere: quo meli⁹ faciliusq̄ expeditio militaris cōtra t̄burcos fidei catholice seuissimos hostes instuta parari possit. Ad hec em̄ duo sc̄tissima opa iuxta legationis apostolice mibi iniuncte officii: tot⁹ anbelo ac feruore: quē admodū in reb⁹ boemicis olim me seruere cōsperisti. Vale.

**¶ Elie comes imperatori reconciliatus est. ¶ Ep̄istola secūda.**

**N**ecas filius. S. p. d. Reuerēdissimo in xp̄o patri dño Iuliano cardinali sancti angeli aplice sedis legato. Nō cogit me necessitas: sed amor scribere. Licetis itaq̄ visis q̄s ex buda ad me desingnastis p̄ magnificū cācellariū satis factū est. Tibi em̄ ex me ille petebat nisi vt creationē cuiusdā palatini comitis pmouerem. In hoc qd̄ factū sit: t̄qd̄ nō: ex cācellario cognosceris. Ego illud adūcio fecisse mibi verba sup̄ hac re nicolaū castellanū cum hac transfiret: neq̄ id respōdisse quod nunc secutū est. Sic principes sunt fere oēs: cū opinionē aliquā induerūt: magna opus est arte vt sententiā mutēt. Persuasum est regi inutile esse banc comitū creationē. Nec omnino errat. Quis enim non vituperaret vsq̄ ad mercatores sordidasq̄ artes: hoc decus egregiū descēdisse. Rex tñ dum prohibere vult quod fieri nō debet: id etiam vetat quod fuerat faciendum. Seruandus est in oib⁹ reb⁹ modus et quam p̄ilosop̄i ponunt mediocritas quedam tenenda. Sed hoc magnis auctorib⁹ persuaderi debet. Tibi non plus fidei est q̄ pecunie. Idēq̄ tolle ro patienter quando et me maiores eodem haberi modo tractariq̄ video. Sed de his finē facio: nedum loqui propono videar oblocutus. Nouitates quoq̄ vix vlle sunt: q̄ per me scribi debeant siquid erat cancellarius preoccupauit: vnum tamen quod ille p̄terijt ex me notum habebitis. Comes enim ille qui diu et vienne et hic fuit perita errorū venia: gratiā regis meruit omninoq̄ in concordia redijt. Nec aliqd̄ regia maiestas ex eo voluit: quod non ex integro reportauerit. Senior comes nunc in greciā venire debet: regi⁹ se p̄sternere: et oia filij facta comprobare. Debat rex citius illic proficisci: sed plures em̄ occupatiōes detinere. Nō scio si vera sunt que ipsius ab ore cadunt: iturum ipsum ante septendū: q̄ reuertī cū viennā ad res bohemicas infra mensem oportet. De catbelanis mutatis gallicisq̄ variatis nihil scribam: q̄ ex alijs confluere ad vos noua non ambigo. Deus nobis vnionē concedat qualiscunq̄ ea fuerit tandem: qm̄ si adeo erit mala esse non poterit. Ex italia miro: nullam insignē per hos dies nouitatē missam. Frisingen. ep̄iscopus qui vester amicus non vulgaris fuit: p̄ter op̄inatum oim̄ vita excessit. Rex successorē optat germanū esse dñi cancellarij. Res et in capitulo et apud Eugenium et apud cōsiliū per diuersos ventilatur. nec certum ad huc nec verisimile habeo q̄s debeat voto potiri. Ego desiderijs meis omnibus germano cācellarij maxime fauco. Det de illi: vt secunda sint vniuersa. Valet optime diuq̄ commendatum habere.